
Contacto

Teléfono +34 962289807
Fax +34 962289812
Correo Electrónico unicobe@xativa.es

Dirección Postal

Alameda Jaume I, 35
(46800) Xàtiva España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 6122/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-09-2022 a
las 10:44 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Xàtiva
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.xativa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ecJI8PeyYbEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servei tres microbuses per al trasllat, de manera gratuïta, per al públic assistents a
les actuacions de la XXIII edició del Festival Internacional Nits al Castell 2022, els dies 8, 9, 16, 23 i 30 de
juliol

Presupuesto base de licitación
Importe 6.242,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.675 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 04/05/2022 a las 00:00 al 30/07/2022 a las 00:00

Observaciones: Servei tres microbuses per al trasllat, de manera gratuïta, per al públic assistents a les actuacions de la
XXIII edició del Festival Internacional Nits al Castell 2022, els dies 8, 9, 16, 23 i 30 de juliol

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

Albereda Jaume I, 35
(46800) Xàtiva España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.xativa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ecJI8PeyYbEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

AUTOBUSES XATIVA SL
Identificador empresa B96745252
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.675 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.242,5 EUR.

Motivación

Motivación Servei tres microbuses per al trasllat, de manera gratuïta, per al públic assistents a les actuacions de la XXIII
edició del Festival Internacional Nits al Castell 2022, els dies 8, 9, 16, 23 i 30 de juliol
Fecha del Acuerdo 14/06/2022
Plazo de Formalización Del 04/05/2022 al 30/07/2022

Observaciones: Servei tres microbuses per al trasllat, de manera gratuïta, per al públic assistents a les actuacions de la
XXIII edició del Festival Internacional Nits al Castell 2022, els dies 8, 9, 16, 23 i 30 de juliol

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=d%2FukMOCcju0Su gstABGr5A%3D%3D

ID 0000009365324 |  2022-164930 | Mon, 19 Sep 2022 10:44:58:846 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
16721602227480559061816677199981357000 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f507310c-1d37-4678-b621-4dc206a022ec
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=d%2FukMOCcju0SugstABGr5A%3D%3D


SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


